
NOVINKA!

První digitální samonivelační tlačná kamera na světě

RIDGID® SeeSnake® Mini Pro™ poskytuje nejstabilnější obraz v potrubí díky digitálnímu 
samonivelačnímu systému a technologii TruSense™. Naše nejužší 25 mm samonivelační 
kamerová hlava dokáže procházet těžkými 90° zatáčkami a zároveň kontrolovat až 61 m 
se středně tuhým tlačným kabelem. Žádné pohyblivé části v hlavě kamery výrazně zvyšují 
její předpokládanou životnost.

 Digitální samonivelace: Naše nejpokročilejší samonivelační kamera s 
nejplynulejší samonivelací udržuje obraz v potrubí vždy ve svislé poloze.

 Žádné pohyblivé části: Vyšší životnost a odolnost a nižší nároky na servis 
hlavy kamery.

 Vysoký dynamický rozsah (HDR): Vynikající jasnost a detaily, které umožňují 
rychle a snadno identifikovat problémové oblasti.

 Náklonový senzor TiltSense™: Měří stupeň náklonu kamery a zobrazuje jej na 
monitoru SeeSnake připojeném k síti Wi-Fi.

 Digitální zoom/pan: Přiblížení a posun v rámci obrazu pro zaměření na body 
zájmu.



DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

Na vady materiálu a 
výrobní vady

INFORMACE K OBJEDNÁVCE:
Kat. č. Popis

Hmotnost
lb. kg

76883 SeeSnake® Mini Pro™ s TruSense™ 61 m (200') 26 11,8

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:
Model č. SeeSnake® Mini Pro®

Camera
Průměr 25 mm
Typ Digitální samonivelace, TruSense*
 Délka hlavy 18 mm (0.7")

Kapacita linky 40 - 200 mm (11/2 - 8")

Tlačný kabel
Délka 61 m (200')
Průměr 9,1 mm (0.36")
Minimální poloměr ohybu 76 mm (3")

Flexibilita kabelů Středně tuhý
Sonda 512 Hz, FleXmitter®
Hmotnost 11,8 kg (26 lb.)
Délka 519 mm (20.4")
Šířka 288 mm (11.3")
Výška 560 mm (22")
Průměr bubnu 462 mm (18.2")

*Funkce TruSense (TiltSense, Pan/Zoom) jsou aktivovány při použití s monitorem SeeSnake připojeným k Wi-Fi.

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Kat. č. Popis
68568 Adaptér CSx VIA pro standardní / mini naviják

47793 36 mm vodící nástavec, pojme 25 mm kameru (balení po 1)

35338 45 mm vodící nástavec, pojme 25 mm kameru (balení po 2)

46708 85 mm vodící nástavec, pojme 25 mm kameru (balení po 2)

46713 125 mm vodící nástavec, pojme 25 mm kameru (balení po 2)

63868 Sada 5 vodící nástavec, vhodná pro 25 mm kamerovou hlavu

17553 Utahovací klíč, 25 mm

Bližší informace naleznete na adrese RIDGID.com/warranty

DODAVATEL

FY
23

 8
9T

A_
CZ

Vyhledávání další  
informace o HQx Live

RIDGID.COM/seesnake

Standardní výbava:
Sada 5 vodicích  
nástavců trubek

RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a vlastností jejích produktů bez 
předchozího upozornění nebo změny dokumentace. Kompletní nabídku produktové 
řady Ridge Tool naleznete v katalogu RIDGID® Tool nebo na stránkách RIDGID.com.

© 2023. Loga RIDGID a Emerson jsou registrované ochranné známky společnosti 
Emerson Electric Co. nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. 
Všechny ostatní obchodní značky náleží jejich příslušným vlastníkům.

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428
B-3800 Sint-Truiden
Belgie

T: +32 (0)11 598 640
RIDGID.ee@emerson.com
RIDGIDTools.cz

První digitální samonivelační tlačná kamera na světě


